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SZ 2506.120 - Steckdose

Zur Montage auf Tragschienen TS 35/7,5 und TS 35/15 nach EN 60 715, Schraubklemmen

einheitlich von einer Seite.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Farbe
Nennspannung
Nennstrom (max.)
Steckdosen
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

Approbationen

Approbationen

Erklarungen
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S7 2506.120

Zur Montage auf Tragschienen TS 35/7,5 und TS 35/15 nach EN 60
715. Schraubklemmen einheitlich von einer Seite. Gehdusebreite 45
mm.

Polyamid
grau
250V AC
16 A

D, Schuko (Typ F, CEE 7/3)
2 Stiick
0,15 kg
0,166 kg
85366990
EC000330
EC000330
27142604

SZ Steckdose fiir Tragschienen-Befestigung, Schuko, CEE 7/4

VDE

Konformitatserklarung



