Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





SZ 2506.120 Steckdose

Stand: 15.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



SZ 2506.120 - Steckdose

Zur Montage auf Tragschienen TS 35/7,5 und TS 35/15 nach EN 60 715, Schraubklemmen einheitlich von einer Seite.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2506.120
Produktbeschreibung	Zur Montage auf Tragschienen TS 35/7,5 und TS 35/15 nach EN 60 715. Schraubklemmen einheitlich von einer Seite. Gehäusebreite 45 mm.
Material	Polyamid
Farbe	grau
Nennspannung	250 V AC
Nennstrom (max.)	16 A
Steckdosen	D, Schuko (Typ F, CEE 7/3)
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	0.15
Bruttogewicht	0.166
Zolltarifnummer	85366990
EAN	4028177935600
ETIM 9	EC000330
ETIM 8	EC000330
ECLASS 8.0	27142604

Approbationen

Approbationen	VDE
Erklärungen	Konformitätserklärung

© Rittal 2025